別記様式1

入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　下記の産品に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　公　告　日
令和７年12月16日
２　調達産品
令和８年度

静岡県立下田高等学校外40庁舎で使用する電気

３　需給場所
別紙のとおり
別紙（需給場所）

	番号
	施  設  名
	住  所

	1
	下田高等学校
	下田市蓮台寺152

	2
	下田高等学校南伊豆分校
	賀茂郡南伊豆町石井58

	3
	松崎高等学校
	松崎町桜田188

	4
	松崎高等学校セミナーハウス
	松崎町桜田188

	5
	稲取高等学校
	東伊豆町稲取3012-2

	6
	熱海高等学校
	熱海市下多賀1484-22

	7
	伊豆総合高等学校
	伊豆市牧之郷892

	8
	伊豆総合高等学校土肥分校
	伊豆市土肥870-1

	9
	韮山高等学校
	伊豆の国市韮山韮山229

	10
	伊豆中央高等学校
	伊豆の国市寺家970-1

	11
	田方農業高等学校
	函南町塚本961

	12
	三島南高等学校
	三島市大場608

	13
	三島北高等学校
	三島市文教町1-3-18

	14
	三島長陵高等学校
	三島市文教町1-3-93

	15
	御殿場高等学校
	御殿場市御殿場192-1

	16
	御殿場南高等学校
	御殿場市新橋1450

	17
	小山高等学校
	駿東郡小山町竹之下369

	18
	裾野高等学校
	裾野市佐野900-1

	19
	沼津東高等学校
	沼津市岡宮812

	20
	沼津東高等学校香陵記念館
	沼津市岡宮812

	21
	沼津西高等学校
	沼津市本字千本1910-9

	22
	沼津城北高等学校
	沼津市岡一色875

	23
	沼津工業高等学校
	沼津市下香貫八重129-1

	24
	沼津商業高等学校
	清水町徳倉1205

	25
	吉原高等学校
	富士市今泉2160

	26
	吉原工業高等学校
	富士市比奈2300

	27
	吉原工業高等学校体育館
	富士市比奈2300

	28
	富士高等学校
	富士市松本17

	29
	富士東高等学校
	富士市今泉2921

	30
	富士宮東高等学校
	富士宮市小泉1234

	31
	富士宮北高等学校
	富士宮市宮北町230

	32
	富士宮西高等学校
	富士宮市淀師1550

	33
	富岳館高等学校
	富士宮市弓沢町732

	34
	沼津視覚特別支援学校
	沼津市米山町6-20

	35
	沼津聴覚特別支援学校
	沼津市泉町4-1

	36
	御殿場特別支援学校
	御殿場市神山1553-3

	37
	沼津特別支援学校
	沼津市大塚823-1

	38
	富士特別支援学校
	富士市大渕3773-1

	39
	富士特別支援学校富士宮分校
	富士宮市宮北町233

	40
	東部特別支援学校
	伊豆の国市寺家246-1

	41
	伊豆の国特別支援学校
	伊豆の国市寺家235